
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR
DEP Viti Semestri Mesimedhenesi Lenda Data Koha Salla
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 1 Hamdi Hoti Menaxhment dhe Organizim 16.04.2016 13:00 208
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 1 Hysni  Terziu Parimet e Marketingut 29.04.2016 17:00 208
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 1 Artan Nimani Bazat e Kontabilitetit 1 20.04.2016 16:00 213
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 1 Fevzi Berisha Matematikë Afariste 22.04.2016 15:00 213
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 1 Fitnete Martinaj Gjuhë Angleze 1 26.04.2016 16:00 204
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 1 Mefail Zylbehari Gjuhë Angleze 1 26.04.2016 16:00 206
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR i 1 Drita Krasniqi Hyrje në Ekonominë e Biznesit 28.04.2016 16:00 213
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 1 Ganimete Podvorica Shkrim akademik dhe shkathtësit… 30.04.2016 13:00 206
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 1 Xheladin Zymberaj Shkrim akademik dhe shkathtësit… 30.04.2016 13:00 211
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 1 Shpetim Zymberaj Gjuhë e huaj  Gjermane 30.04.2016 13:00 212
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 1 Serdan Kervan Gjuhë e huaj  Turke 30.04.2016 13:00 205
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR i 1 Nerimane Bajraktari Menaxhimi i projekteve 19.04.2016 15:00 208
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR i 1 Aliismet Cocaj Zhvillim në Karrierë 30.04.2016 13:00 204
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 2 Artan Nimani Kontabilitet 2 19.04.2016 16:00 212
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 2 Gani Gjini Ekonomi e Aplikuar 21.04.2016 16:00 208
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 2 Mefail Zylbehari Gjuhë Angleze 2 23.04.2016 13:00 206
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 2 Florije Govori Financa 1 25.04.2016 16:00 213
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 2 Nerimane Bajraktari Projektim, procesimi dhe ... 27.04.2016 16:00 207
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 2 Xhevdet Spahiu, Luan Vardari Metodat kuantitative në biznes 29.04.2016 16:00 206
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 2 Rifat Hoxha B2B 26.04.2016 16:00 207
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR I 2 Isuf Lushi Sjellja e Konsumatorit 16.04.2016 14:00 204
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 3 Hamdi Hoti E Drejta Biznesore 19.04.2016 16:00 206
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 3 Halil Kukaj Biznes Ndërkombëtar 21.04.2016 16:00 207
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 3 Amantina Pervizaj Gjuhë Angleze 3 23.04.2016 13:00 204
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 3 Gani Gjini Tregtia e Jashtme 27.04.2016 16:00 206
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 3 Naim Baftiu Teknologjia Informative 25.04.2016 16:00 207
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 3 Veli Lecaj Projektet lëndë-modelet e kontratave hyrëse 29.04.2016 16:00 204
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 3 Ruzhdi Matoshi Komunikimi i Tregut 30.04.2016 9:00 210
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 3 Drita Krasniqi Shërbimet dhe marketingu i tregtisë me pakicë 22.04.2016 16:00 207
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 4 Ganimete Podvorica Menaxhmenti komunikues ndërkulturor 16.04.2016 13:00 210
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 4 Veli Lecaj Menaxhment ndërkombëtar 18.04.2016 16:00 206
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 4 Xheneta Isufi E Drejta e  BE-së 20.04.2016 16:00 204
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 4 Ilir Krusha Gjuhë e huaj Gjermane viti 2 22.04.2016 16:00 204
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 4 Serdan Kervan Gjuhë e huaj Turke viti 2 22.04.2016 16:00 205
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 4 Halil Kukaj Financa 2 26.04.2016 16:00 208
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR II 4 Behxhet Brajshori Ndërmarrësi 28.04.2016 16:00 206
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR III 5 Mefail Zylbehari Gjuhë Angleze 4 16.07.2016 13:00 205
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR III 5 Ganimete Podvorica Aspektet kulturore të biznesit ndërkombëtar 20.04.2016 16:00 206
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR III 5 Hysni  Terziu Zhvillim në Karrierë 26.04.2016 16:00 210
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR III 5 Hamdi Hoti Menaxhimi i burimeve Njerzore 30.04.2016 13:00 208
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR III 6 Nerimane Bajraktari Modelet e kontratave hyrëse 19.04.2016 16:00 204
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR III 6 Hamdi Hoti Konkurenca dhe e  Drejta  e pronësisë intelektuale 23.04.2016 13:00 207
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR III 6 Hysni  Terziu Logjistika dhe distribuimi ndërkombëtar 25.04.2016 16:00 206
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR III 6 Hysni  Terziu Marketingu Global 27.04.2016 16:00 208
MENAXHMENT NDËRKOMBËTAR III 6 Hysni  Terziu Marketingu Strategjik 29.04.2016 16:00 208
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